1

证券代码：603637         证券简称：镇海股份        公告编号：2021-036

镇海石化工程股份有限公司

关于设立海南分公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

镇海石化工程股份有限公司(以下简称“公司”或“镇海股份”)于 2021 年

7 月 15 日召开第四届董事会第二十一次会议。会议应出席董事 9 人，实际出席

董事 9 人，以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于设立镇海石化工

程股份有限公司海南分公司的议案》，同意公司在海南洋浦经济开发区设立分公

司，现将相关事宜公告如下：

一、拟设立海南分公司的基本情况

1、拟设立分公司名称：镇海石化工程股份有限公司海南分公司

2、分公司性质：股份有限公司分支机构

3、营业场所：海南洋浦经济开发区

4、经营范围：工程总承包；工程设计；工程管理、监理；工程咨询；工程

审价；工程招投标代理；工程测量；化工产品、机电设备、金属材料批发、零售；

自有房屋租赁；技术服务；技术开发；自营和代理各类商品及技术的进出口业务，

但国家限定经营或国家禁止进出口的货物和技术除外。

上述拟设立分支机构的名称、经营范围等以工商登记机关核准登记为准。

二、设立分公司的目的、存在的风险和对公司的影响

公司设立海南分公司主要是为了充分利用海南作为中国全面深化改革开放

试验区自由贸易港的相关政策，借助海南在贸易、投资、资金、人员等方面拥有

2

的自由化流动便利，依托洋浦千亿级石化产业集群的区位优势和产业规划，发挥

公司的竞争优势，打造公司在华南地区的重要窗口。

海南分公司成立并有序运作后，将对公司开拓国内市场、整合资源、提高市

场占有率、扩大品牌影响力等发挥重要作用，同时对扩充公司后备人才队伍、提

升公司整体效益有着积极的意义。

三、授权事项

授权公司管理层具体办理分公司的有关设立事宜。包括不限于负责签署和申

报与本次设立分公司有关的工商和法律文件，并办理本次设立分公司相关的申报

手续。

公司董事会将积极关注该事项的进展，并及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意风险。

特此公告。

镇海石化工程股份有限公司董事会

2021年 7月 17日

	OLE_LINK118
	OLE_LINK119
	OLE_LINK116
	OLE_LINK117
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21